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Aydinlatmanin arastirma, tasarim, uygulama ve dretim gibi
degisik alanlarinda calisan Kisileri bir araya getirmek, karsilikli
bilgi ve deneyim aktarimini saglamak, aydinlatma ile ilgilenen kisi
ve kuruluglara ulagarak bu konudaki birikimi ortaya koymak ve
gelismeleri izlemek amaciyla 23 - 24 Kasim 2006 tarihlerinde
istanbul'da diizenlenen ‘6. Ulusal Aydinlatma Kongresi” nde
sizleri aramizda gérmekten onur duyacagiz.

Kongre Diizenleme Komitesi

YER

6. Ulusal Aydinlatma Kongresi, istanbul Teknik Universitesi (ITU)
Tagskisla Binasl, Konferans Salonu — 109’ da gergeklestirilecektir.

KAYIT

Kayit islemleri, ITU Tagkisla Binasi Konferans Salonu — 109 un
giris holiinde saat 9:00’ da baslayacaktir. ilk duyuruda belirtildigi
gibi, Kongre'ye katilim creti 15 Eylul 2006 tarihinden sonra 30
YTL 'dir. Kongre dcreti, bildiri kitabi, oturum aralarindaki ikramlar
ve acilis kokteylini kapsamaktadir. Kayit iicreti asagidaki hesap
numarasina  yatirilabilecegi  gibi, kongre sirasinda da
ddenebilecektir.

Banka hesap no: Tiirkiye Is Bankasl, Yildiz Teknik Universitesi
Subesi; 1199 - 3090463

Kongre'yve yalnizca oturumlari izlemek igin katilanlardan dcret
alinmayacakir.



KONGRE PROGRAMI

Toplam 32 bildirinin ve 7 uygulama projesinin sunulacagi Kongre’
nin oturumlar 23 — 24 Kasim 2006 tarihlerinde iTU Taskisla
Binasi, Konferans Salonu-109' da asagidaki programa gore
gerceklestirilecektir.

6. ULUSAL AYDINLATMA KONGRESI
PROGRAMI

23 Kasim 2006 Persembe

09:00-10:00 Kayit

10:00-10:30  Agilis Konugmalari o
Prof. Dr. Mehmet Sener KUCUKDOGU
ATMK Bagkani
Cenk CEYISAKAR
AGID Yénetim Kurulu Baskan!
Bilent TUNA
TMMOB Mimarlar Odasi Baskani
Kemal ULUSALER
TMMOB EMO Baskani
Prof. Dr. Abdurrahman SATMAN
ITU Enerji Enstitiisii Midirii
Prof. Dr. Cengiz GIRITLIOGLU
ITU Mimarlik Fakiiltesi Dekan

10:30-11:00 ARA

I. OTURUM

Oturum Bagkani : Ferruh GOK
AGID Kurucu Bagkani,

11:00-11:15  Aciklik Degismezligi: Zihin ve Fiziksel Dinya
lligkisi Uzerine Distinceler
Yiimaz OZAKPINAR

11:15-11:30  Aydinlatma Tasariminda Bilgisayar Programi
Kullanimi ve Uluslararasi Aydinlatma
Komisyonunun Onerileri
Rengin UNVER, Zeynep GELEBI



11:30-11:45

11:45-12:00

12:00-12:15

12:15-12:30

12:30-12:40
12:40-14:00

Yiizeylerin Isik Yansitma Carpanlarinin ve
Gorlndrldklerinin Belirlenmesi
Olcay BAYER, Leyla DOKUZER OZTURK

Toplu Konut Yap! Yiizii Renk Tasarim Siireci ve
Demircikdy - Bizimtepe Konutlari Uygulamasi
Rengin UNVER

2 Boyutlu Renk Grafikleri, 3 Boyutlu Mekansal
Renk ve Aydinlatma Alternatifleri Uzerinden
Niteliksel ve Niceliksel Degerlendirmeler
Sibel ERTEZ URAL, Nilgin OLGUNTURK,
Semiha YILMAZER

CHP Merkez Binasi Dis Aydinlatmasi
Yesim BETIN (SITECO)

SORULAR
OGLE YEMEGI

Il. OTURUM

Oturum Bagkani : Cenk CEYISAKAR

14:00-14:15

14:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15

AGID Yonetim Kurulu Bagkani

Kent Aydinlatmasinin Kullanicilar Tarafindan
Degerlendirilmesi — istanbul Ornegi

Miijgan SEREFHANOGLU SOZEN,

Elif GECIOGLU

Kentsel Yesil Alanlarin Gece Kullaniminda Dig
Aydinlatmanin Onemi ve Yontemi:

Giilhane Parki Ornegi

ibrahim DEDEOGLU, Banu MANAV

Tiirkiye Sehir igi Yol Aydinlatmasi
Sartnamelerindeki Yenilikler
Sermin ONAYGIL, Onder GULER

Investigation of the Effect of Photometric Curves
of Luminaries on Technical and Economical
Optimization of Street Light Systems

Hristo VASILEV, Stanimir STEFANOV

Kontrol Sistemlerinin Kullanildigi Yol
Aydinlatmasi Tesisat Kriterlerinin Gorilebilirlik
Esasina Gore Belirlenmesi

Sevgi Basak SEMiZ, Sermin ONAYGIL,
Onder GULER



15:15-15:30

Bogazigi Koprist Dekoratif Aydinlatmasi
Engin CEBECI (PHILIPS Aydinlatma),
Ramazan YUKSEL (KGM)

15:30-15:40 SORULAR
15:40-16:00 ARA

1. OTURUM

Oturum Bagkani : Kemal ULUSALER

16:00-16:15

16:15-16:30

16:30-16:45

16:45-17:00

17:00-17:15

17:15-17-30

17:30-17:40
18:30-20:30

TMMOB EMO Bagkani

Aydinlatma Egitiminde Armatirlerin
Modellenmesinin Onemi
|. Serkan UNCU, Cemal YILMAZ

Diizgiin Yayilmig Aydinlik igin Simetrik Yansitici
Tasarimi o

Leyla DOKUZER OZTURK, Togan TONG,
Sensin AYDIN

Fluoresan Aydinlatma Sistemlerinde Kullanilan
Balastlarin Tekno-Ekonomik Yénden Incelenmesi
Nazmi EKREN, Streyya KOCABEY, Selguk ATIS

Smd Led Kullanarak Degisken Renkli Armatiir
Uygulamasi
Ismail NAKIR

Profibus Ag Temelli Bina Aydinlatma Denetimi
Cemal YILMAZ, |. Serkan UNCU

Anitkabir Atatiirk Miizesi Fiberoptik Aydinlatmasi
Cevat KARAMAN (LAMP’ 83)

SORULAR
AGILIS KOKTEYLI



24 Kasim 2006 Cuma
IV. OTURUM

Oturum Bagkani : Prof. Dr. Fiisun ALIOGLU

09:30-09:45

09:45-10:00

10:00-10:15

10:15-10:30

10:30-10:45

10:45-10:55
10:55-11:15

YTU Mimarlik Fakiiltesi
Mimarlk Boliim Bagkani

Diyarbakir Tarihi Evlerinde Dogal Aydinlatma
Ozgur MURT, F. Demet AYKAL, Bilal GUMUS,
Rengin UNVER

Toward Reliable Prediction of Daylight Discomfort
Glare Under Real Sky Conditions: A Simple
Standard Method for Lighting Designers and
Architects & Some Practical Solutions

Ali NAZZAL

Egitim Kurumlarindaki Aydinlatmanin Etkin Ener;ji
Kullanim Kriterleri Agisindan incelenmesi
Siireyya KOCABEY, Bahtiyar DURSUN,

Tahir Cetin AKINCI

ilkogretim Binalarinda Enerji Etkin Aydinlatma
Sistemi Tasarimina lliskin Bir Calisma
Dilay KESTEN, Alpin KOKNEL YENER

2006 Asya Olimpiyatlari - KATAR
MOONLIGHT Proje Grubu

SORULAR
ARA

V. OTURUM

Oturum Bagkani : isa iLiSU

11:156-11:30

11:30-11:45

ATMK Uyesi

Ofis ve i§ Yeri Aydinlatmasinda Standartlar ve
Standart Olcimler
A. Kamuran TURKOGLU, Yusuf CALKIN

Goriintli Isleme Modelinin Hazirlanmasi  ve
Wavelet (Dalgacik) Yéntemi Kullanilarak Bir
Gériintii isleme Uygulamasi

Tahir Cetin AKINCI, Hakan ALP,

Muhittin ALBORA



11:45-12:00

12:00-12:15

12:15-12:30

Mimari Cekimlerde Dogal Isik Kaynaklarindan
Yararlanma Yontemleri
Ozer KANBUROGLU

Standart Flas Isigi Olglimleri
Yusuf CALKIN, A. Kamuran TURKOGLU

Magaza Aydinlatma Uygulamalari
Mahmut ARSLAN (PELSAN)

12:30-12:40 SORULAR
12:40-14:00 OGLE YEMEGI

VI. OTURUM

Oturum Bagkani : Prof. Dr. Nur ESIN

14:00-14:15

14:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15

15:15-15:30

15:30-15:40
15:40-16:00

IT0 Mimarlik Fakiiltesi
Mimarlik B6liim Bagkani

Mize Aydinlatimasinda Renk Sicakiigi ve
Malzeme Yizey Ozellikleri lligkisi
Erhan DIKEL, Cengiz YENER

Ofislerde Farkli Aydinlatma Segeneklerinde
Duvar Rengi Tercihi

Banu MANAV, Onder GULER, o
Sermin ONAYGIL, Mehmet Sener KUCUKDOGU

Mize Aydinlatmalari ve Diyarbakir Arkeoloji
Muzesinin Miize Aydinlatma Teknikleri Agisindan
incelenmesi

Yurdagil BENTESEN YAKUT, o

Yadigar Berivan OZBUDAK, Bilal GUMUS

Supermarket Aydinlatmasi _
Cenk YAVUZ, (_)nur TUTER, Korcan ALTUNDIS,
Sinan SEKERCI, M. Ali YALCIN

Konutlarda ~ Kompakt  Fluoresan  Lamba
Kullanimindaki T_ercihler o i
Sermin ONAYGIL, Emre ERKIN, Onder GULER

Pera Muzesi Cephe ve ic Aydinlatmasi
Zeki KADIRBEYOGLU (TOTAL)

SORULAR
ARA



VIIl. OTURUM

Oturum Bagkani : Erol CELEPSOY

16:00-16:15

16:15-16:30

16:30-16:45

16:45-17:00

17:00-17:15

17:15-17:25
17:25-17:45

TMMOB EMO istanbul Sube Bagkani

Dogrusal Fluoresan Lamba ile Diizgiin Yayilmis
Aydinligin Saglanmasi o
Onur YIGIT, Leyla DOKUZER OZTURK

Fotovoltaik Panelli Bir Aydinlatma Diregi icin Sivi
Bazli Glines Izleyici Sistemi
Engin GETIN, Yusuf ONER

Otoyol  Aydinlatma  Verimliliginin ~ Genetik
Algoritma Kullanarak Optimizasyonu
Mustafa CAKIR, Ersin OZDEMIR

Enerji  Verimliligi ve Aydinlatma Bilesenleri
Bakimindan Stat Aydinlatmasi  incelemesi:
Sakarya Atatiirk Stad!

Cenk YAVUZ, ibrahim AKIN, M. Ali YALGIN

Hanty-Mansisky ~ Universitesi  Tiyatro  Salonu
Aydinlatmasi _
Hakan UNSALAN (LITPA)

SORULAR
DEGERLENDIRME ve KAPANIS



BILIMSEL KURUL

Prof. Dr. Mehmet Sener KUCUKDOGU
IKU Miihendislik ve Mimarlik Fakdiltesi
Prof. Mijgan SEREFHANOGLU SOZEN
YTU Mimariik Fakiiltesi

Prof. Dr. Sermin ONAYGIL

ITU Enerji Enstitiist

Prof. Dr. Rengin UNVER

YTU Mimarlik Fakdiltesi

Dog. Dr. Leyla DOKUZER OzTURK
YTU Mimarlik Fakiiltesi

Dog. Dr. Alpin KOKNEL YENER

ITU Mimariik Fakiiltesi

Y. Dog. Dr. Onder GULER

iTU Enerji Enstitiisti

DUZENLEME KURULU

Prof. Dr. Mehmet Sener KUCUKDOGU
Prof. Miligan SEREFHANOGLU SOZEN
Prof. Dr. Sermin ONAYGIL

Prof. Dr. Rengin UNVER

Dog. Dr. Leyla DOKUZER OZTURK
Dog. Dr. Alpin KOKNEL YENER

Y. Dog. Dr. Onder GULER

Y. Dog. Dr. Banu MANAV

Y. Mith. Kamuran TURKOGLU

Aras. Gér. Emre ERKIN

KONGRE SEKRETERLIGI

Y. Dog. Dr. Onder GULER  (ITU Enerji Enstitiisi)

YAZISMA ADRESI

istanbul Teknik Universitesi, Enerji Enstitiisi,
Ayazaga Yerleskesi, 34469, Maslak, istanbul
Tel 1 (0212) 285 60 50

Faks  :(0212) 28560 51

E-posta : atmk@itu.edu.tr

Web : http:/lwww.atmk.org.tr
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6. ULUSAL AYDINLATMA KONGRESI
BASVURU FORMU

Liitfen bosluklar doldurup uygun kutuyu / kutulari isaretleyerek Kongre
Sekreterligi'ne génderiniz.

A SOYAAI ..t
GOTEVIUNVANL ...

CaliStIGl KUTUM. ..o

[1Kongre katilim tcretini 6dedim.*

[1 Kongre katilim ticretini Kongre giinii 6deyecegdim.

*Liitfen banka dekontunuzu da fakslayiniz.

Faks: (0212) 285 60 51
Banka hesap no:

Tiirkiye is Bankasl, Yildiz Teknik Universitesi Subesi;
1199 - 3090463
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